


Edição 2.849 - Ano 21 - 16 de abril de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7CYQWYCH-W6GXUUFH-X9127OGN-GL3PCAOH
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 001PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  16.04.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  001PE/2024, para contratação para o fornecimento de gêneros alimentícios

perecíveis  e  não  perecíveis  para  o  atendimento  ao  Programa  Nacional  de  Alimentação

Escolar/PNAE, destinado à alimentação escolar dos alunos matriculados nas Escolas da Rede

Pública Municipal de Ensino do município de Canudos/BA ; tipo: Menor Preço por lote, que

consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

M P S ALIMENTOS LTDA
VALOR

1
EMBUTIDOS E AFINS

R$ 38.500,00

TOTAL:  Trinta e oito mil e quinhentos reais.
R$ 38.500,00

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

GRC COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MAT DE
CONS

VALOR

2                                                   CARNES R$ 258.700,00

3
IOGURTE

R$ 140.000,00

TOTAL:  Trezentos e noventa e oito mil e setecentos reais.
R$ 398.700,00

Canudos/BA, 16 de Abril de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.849 - Ano 21 - 16 de abril de 2024 - Página 3

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

Certificação Digital: 7CYQWYCH-W6GXUUFH-X9127OGN-GL3PCAOH
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 001PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  12.04.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  001PE/2024, para contratação para o fornecimento de gêneros alimentícios

perecíveis  e  não  perecíveis  para  o  atendimento  ao  Programa  Nacional  de  Alimentação

Escolar/PNAE, destinado à alimentação escolar dos alunos matriculados nas Escolas da Rede

Pública Municipal de Ensino do município de Canudos/BA ; tipo: Menor Preço por lote, que

consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

M P S ALIMENTOS LTDA
VALOR

1
EMBUTIDOS E AFINS

R$ 38.500,00

TOTAL:  Trinta e oito mil e quinhentos reais.
R$ 38.500,00

Lote

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
GRC COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MAT DE

CONS
VALOR

2
                                                  CARNES R$ 258.700,00

3
IOGURTE

R$ 140.000,00

TOTAL:  Trezentos e noventa e oito mil e setecentos reais.
R$ 398.700,00

Canudos/BA, 12 de Abril de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.849 - Ano 21 - 16 de abril de 2024 - Página 4

Certificação Digital: 7CYQWYCH-W6GXUUFH-X9127OGN-GL3PCAOH
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO


		2024-04-16T16:03:51-0300




